青岛市黄岛区卫生和计划生育局文件
青黄卫计字〔2017〕99号

青岛市黄岛区卫生和计划生育局

关于征聘区属公立医院外部理事人才的公告
为推进区属公立医院法人治理结构建设工作，根据《山东省公立医院法人治理结构建设工作实施方案》要求和我区实际工作需要，建立实行法人治理结构的区属公立医院外部理事人才库。现面向社会公开征聘外部理事人才，公告如下：

一、人才条件

（一）坚持党的路线、方针、政策，具有较高的政治素质，诚信勤勉，遵纪守法，遵守社会公德和职业道德，无不良履职记录；

（二）一般应为关心医疗卫生事业发展的服务对象、区内乃至全市、全省、全国医疗行业知名专家，或者是机关事业单位在职人员或退休人员；

关心医疗卫生事业发展的服务对象主要包括公立医院所在街道办事处相关负责人、辖区内的“两代表一委员”（省、市、区级党代表、人大代表或政协委员）等社会贤达人士；区内乃至全市、全省、全国医疗行业内知名专家主要指在任中华医学会各专业委员会主委、副主委、常委，省医学会各专业委员会主委、副主委，市医学会各专业委员会主委，医疗卫生行业全国、省、市、区党代表、人大代表或政协委员等；机关事业单位在职人员或退休人员指在区级机构编制、发改、财政、人社等部门任现职的中层以上干部，或曾在上述部门、单位担任过副处级以上职务的退休干部。
（三）具备较强的管理决策能力、识人用人能力和开拓创新能力，或具有公立医院运营管理、科研开发、人力资源管理或法律等某一方面专长；

（四）熟悉公立医院的管理及运营；

（五）一般具有大学本科以上学历或相关中高级专业技术职务；

（六）年龄不超过65周岁，身体健康，有充足的时间和精力履行职责；

（七）担任外部理事应具备的其他条件。
二、入库程序

（一）单位推荐。由符合条件的个人提出申请，经推荐单位审核同意后，于7月21日前提交《实行法人治理结构的区属公立医院外部理事人才信息采集表》（见附件）电子版及纸质件2份。

（二）组织评审。区卫生计生局组织专家对申请入库人才进行评审，评审通过的，纳入外部理事人才库，并书面通知推荐单位。

三、有关说明

（一）外部理事人才库是区属公立医院聘用外部理事的唯一渠道，区卫生计生局将根据区属公立医院法人治理结构建设需要，从外部理事人才库中研究选派外部理事。

（二）外部理事库实行动态管理，符合条件的个人，经单位推荐，可随时提交入库申请；已入库人员不再符合入库条件的，将调整出外部理事人才库。

（三）外部理事人才的管理、使用和任职报酬等按照区、市有关文件规定执行。

（四）已入库的外部理事人才个人信息发生变化的，推荐单位要及时向区卫生计生局通报更新个人信息。

联系人：吴磊（区卫生计生局人事科），联系电话：86163824，邮箱：renshike2015@163.com

附件:实行法人治理结构的区属公立医院外部理事人才信息采集表

     青岛市黄岛区卫生和计划生育局

   2017年7月17日

	青岛市黄岛区卫生和计划生育局办公室    2017年7月17日印发

附件

实行法人治理结构的区属公立医院

外部理事人才信息采集表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	（一寸免冠彩色正面照片）

	民  族

	籍  贯

	出 生 地

	政治面貌

	参加工

作时间

	健康状况

	专业技

术职务

	（执）职业资格

	熟悉专业

管理特长

	学  历

学  位
	全日制

教  育

	毕业院校

系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校

系及专业

	工作单位

	所在部门及职务

	通讯地址

	单位电话

及个人手机

	简
历

	个人业绩简介

	重要奖励情况

	家庭主要成员情况
	称谓
	姓 名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	单位推荐意见

	（盖章）

	年 月 日

	审核意见

	（盖章）

年 月 日

  填表人：             填表时间：   年 月 日      （本表正反双面打印填写）

PAGE